SENADO FEDERAL
Gabinete da Senadora Dra. Eudócia

Gabinete da Senadora Dra. Eudócia
Senado Federal, Anexo 2, Ala Afonso Arinos, Gabinete 07, Brasília-DF, CEP: 70.165-900

REQUERIMENTO Nº

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 256, inciso II e § 1º, do Regimento Interno do

Senado Federal, e na condição de relatora do Projeto de Lei nº 1.764/2024,

venho requerer a retirada da emenda de redação ao artigo 10 da proposição

normativa.

Senadora Dra. EUDÓCIA

S
F

/
2

5
0

7
8

.
0

5
9

0
1

-
4

0

Assinado eletronicamente, por Sen. Dra. Eudócia

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/7342580928

00563/2025
RQS